
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 2 ex. / A.L. / 03.11.2017  

Str. Gheorghe Şincai 37 

430311, Baia Mare, România 

Telefon: +40 262 213 824 

Fax: +40 262 212 332 

Email: primar@baiamare.ro 

Web: www.baiamare.ro 

 

 ANUNȚ  LICITAȚIE  

 

 

Municipiul Baia Mare organizează licitație publică în data de 13.11.2017, orele 12.00 etapa I 

verificarea dosarelor și în aceeași zi etapa II strigare, pentru atribuirea amplasamentelor aflate pe 

domeniul public al Municipiului Baia Mare în vederea comercializării temporare a unor produse de 

sezon aprobate prin H.C.L. nr. 445/2017: 

 

Comerț castane prăjite 

 

Bd. Unirii clădire Telekom -     conform cu planul de amplasare avizat de Comisia de Arhitectură şi 

Estetică Urbană – 1 amplasament 

Bd. Unirii  librăria Nicolae Steinhardt -  conform cu planul de amplasare avizat de Comisia de 

Arhitectură şi Estetică Urbană – 1 amplasament 

Bd. Unirii  magazin Daytona -  conform cu planul de amplasare avizat de Comisia de Arhitectură şi 

Estetică Urbană – 1 amplasament 

P-ta Libertății   lângă Magazin Central conform cu planul de amplasare avizat de Comisia de 

Arhitectură şi Estetică Urbană – 1 amplasament 

P-ta Libertății   colț cu str. Podul Viilor în fața terasei S.C. Carnival S.R.L. conform cu planul de 

amplasare avizat de Comisia de Arhitectură şi Estetică Urbană – 1 amplasament 

Bd. Decebal    în fața Complexului Comercial VIVO MALL  conform cu planul de amplasare avizat 

de Comisia de Arhitectură şi Estetică Urbană – 1 amplasament 

 

Licitaţia se va desfășura în conformitate cu prevederile H.C.L. nr. 161/2017 modificată de H.C.L. 

nr. 193/2017 la sediul Primăriei Municipiului Baia Mare – str. Gh. Șincai nr. 37. 

 

Caietul de sarcini poate fi consultat pe site-ul Municipiului Baia Mare la secțiunea Activități 

comerciale ( www.baiamare.ro) sau la Biroul Relații cu Publicul, str. Gheorghe Șincai nr. 37, 

începând cu data de 03.11.2017. Costul Caietului de Sarcini este de 20 lei/ fiecare locație și se 

achită la Casieriile Primăriei Municipiului Baia Mare.  

 

Termenul limită de depunere a dosarelor cu ofertele va fi cel mai tîrziu în data de 13.11.2017, ora 

11.00. 

Informaţii suplimentare privind modul de desfãsurare a procedurilor de licitație, se pot obține la 

numărul 0372-036996 - Serviciul Comercial. 

 

Cătălin Cherecheş 

Primarul Municipiului Baia Mare  

  

 


